DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000075 Estado da Bahia - segunda-feira, 29 de agosto de 2022 Ano 4

Outros

                       TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO

Rua Rui Barbosa-34, Centro, CEP: 45770000, fonefax: 77 32752147-CNPJ 16.426.215/0001-09

E-Mail: www.cmmaiquinique.ba.gov.br

       Estado da Bahia

                      CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE

TERMO DE JURAMENTO E POSSE - 1º suplente de

vereador senhor ADIMAR VILELA FERREIRA.

Aos vinte e nove dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e dois, as 19h00min

(dezenove horas) nas dependências da Câmara Municipal de Maiquinique - BA, situada

nesta cidade, na Rua Rui Barbosa, 34 centro, nos termos do Art. 7º § 7º do Regimento

Interno e Art. 47  § 1ª da Lei Orgânica do Município de Maiquinique - BA., perante a

mesa diretora sob a presidência da vereadora  Silvani Oliveira Santana Teixeira, tomou

posse o 1º suplente de vereador senhor Adimar Vilela Ferreira, portador do RG n°

07.927.641-53 SSP/BA e do CPF n° 878.688.905/25, diplomado 1º suplente em

dezessete de dezembro do ano de dois mil e vinte pelo partido SOLIDARIEDADE.

Ocupando a cadeira do vereador titular senhor Lourisvaldo Rodrigues de Souza,

licenciado do Cargo para assumir o cargo de prefeito interino; neste ato o mesmo passa

a cumprir o mandato de vereador por tempo determinado, prestando o seguinte

compromisso de juramento e posse. “Prometo cumprir a Constituição Federal e

Constituição Estadual a Lei Orgânica Municipal, observar as leis, desempenhar com

lealdade o mandato que me foi confiado, e trabalhar pelo progresso do Município”;

“Assim Prometo”

E para constar, foi lavrado o presente termo, que será assinado pela Presidente e pelo

vereador empossado.

Câmara do Município de Maiquinique – BA. em 29 de agosto de 2022.

Silvani Oliveira Santana Teixeira

 Presidente

Adimar Vilela Ferreira

Vereador empossado.

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 003
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CD7617FEFE451C8498899158EC92AC4D

		2022-08-29T13:45:56-0300